
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 24.11.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes ārkārtas 28.10.2022. sēde 

467. 

Par Danas Šteinbergas iecelšanu 

Laidzes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Papardīte” vadītājas amatā 

Uzsākusi darbu ar 07.11.2022. 

468. 

Par Talsu novada pašvaldības 

studenta un ārstniecības speciālistu 

stipendiju piešķiršanu 

Tiek gatavoti un slēgti līgumi par 

stipendiju izmaksu 

469. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 29. decembra lēmumā 

Nr.392 “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 

8862 002 0229” 

Lēmums par lokālplānojuma izstrādes 

darba uzdevuma precizēšanu ievietots 

TAPIS, “Talsu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā, Paziņojums par 

uzsākšanu “Talsu Novada Ziņas”, 

mājaslapā. Precizējumi ņemti vērā 

pilnveidojot lokālplānojuma 1.0 

redakciju. 

470. 

Par lokālplānojuma Kolkas pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumiem  

nekustamajā īpašumā “Anneles”, 

Kolkas pagastā, Talsu novadā 

(kadastra Nr.8862 002 0229) 1.0 

redakcijas pilnveidošanu 

Lēmums par lokālplānojuma 

pilnveidošanu ievietots TAPIS, “Talsu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā, 

Paziņojums par uzsākšanu “Talsu 

Novada Ziņas”, mājaslapā. Pilnveidota 

lokālplānojuma 1.0 redakcija, 

izstrādātājs iesniedzis pilnveidoto 2.0 

redakciju. Sagatavots un 

Tautsaimniecības komitejā izskatīts 

lēmums par 2.0 redakcijas nodošanu 

atkārtotai publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

471. 

Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma  

“1.Maija 44”, Talsos, Talsu novadā 

zemes vienībai 

Lēmums par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu ievietots TAPIS, “Talsu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā, 

Paziņojums par uzsākšanu “Talsu 

Novada Ziņas”, mājaslapā. 

472. 

Par finansējuma piešķiršanu 2022. 

gada IV kārtas Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektiem 

 

473. 

Par finansējuma piešķiršanu 2022. 

gada IV kārtas Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektiem 

 

474. 
Par Talsu pamatskolas izglītības 

programmu īstenošanas vietām  

Mācības notiek minētajās īstenošanas 

vietās 



2 
 

izglītības iestādes ēku remonta laikā 

un papildu finansējumu 

475. 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu 

nekustamajā īpašumā Skolas ielā 1, 

Pastendē, Ģibuļu pagasts, Talsu 

novadā 

Telpu nomas maksa piemērota 

uzņēmējam 

Talsu novada domes ārkārtas 03.11. 02022. sēde 

476. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021.gada 26. augusta saistošajos 

noteikumos Nr.17 “Kārtība, kādā 

Talsu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 

Nosūtīti VARAM 

477. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 11 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem” 

Nosūtīti VARAM 

478. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 12 “Par aprūpes 

mājās un drošības pogas 

pakalpojumu” 

Saņemts pozitīvs VARAM atzinums 

479. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta saistošajos 

noteikumos Nr. 13 “Par pabalstu 

aprūpes mājās pakalpojuma 

nodrošināšanai” 

Nosūtīti VARAM 

480. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 22 “Pabalsts mājokļa 

vides pielāgošanai” 

Nosūtīti VARAM 

481. 

Par saistošo noteikumu “Par 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu 

Nosūtīti VARAM 

482. 

Par saistošo noteikumu “Par Talsu 

novada pašvaldības domes 2021.gada  

30.septembra saistošo noteikumu 

Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas,  

konservējamas vai nojaucamas vidi 

degradējošas, sagruvušas vai cilvēku  

drošību apdraudošas būves” 

atcelšanu” apstiprināšanu 

VARAM pieņēmis zināšanai 



3 
 

483. 

Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Talsu novada Izcilības 

balva” 

 

484. 

Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Talsu novada 

Atzinības balva” 

 

485. 

Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Talsu novada Goda 

balva” 

 

486. 

Par iepirkuma līguma “Talsu novada 

pašvaldības energopārvaldības 

tiešsaistes monitoringa platformas 

nodrošināšana” slēgšanu ar SIA 

“EKODOMA” 

Līgums noslēgts ar SIA “EKODOMA” 

Talsu novada domes ārkārtas 03.11. 02022. sēde 

487. 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

Atlaista Talsu novada domes 

priekšsēdētāja Sandra Pētersone 

Talsu novada domes ārkārtas 09.11. 02022. sēde 

488. 
Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ievēlēta Eva Kārkliņa 

489. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Nosūtīti VARAM 

490. 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības jautājumos 

atlaišanu 

Atlaists Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos Andis 

Astrātovs 

491. 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos 

atlaišanu 

Atlaists Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos 

Dainis Karols 

492. 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības jautājumos 

ievēlēšanu 

Ievēlēts deputāts Lauris Pīlēģis par Talsu 

novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

tautsaimniecības jautājumos 

493. 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka 

administratīvajos jautājumos 

ievēlēšanu 

Ievēlēts deputāts Aldis Pinkens par 

Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku administratīvajos jautājumos 

494. 

Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka 

kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības 

jautājumos ievēlēšanu 

Ievēlēts deputāts Ainis Stūrmanis par 

Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku kapitālsabiedrību un ostu 

pārvaldības jautājumos 



4 
 

495. 

Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora pienākumu izpildītāja 

atbrīvošanu no amata 

Atbrīvota Dace Zeļģe no Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora pienākumu 

izpildītāja amata 

Talsu novada domes 27.10.2022. atkārtota sēde (15.11.2022.) 

496. 
Par sociālā statusa atcelšanu 

dzīvokļiem 

Atcelts sociālā dzīvokļa statuss 3 

dzīvokļiem 

497. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

Talsu novada pašvaldībai piederošu 

vai piekrītošu dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanu” 

Nosūtīti VARAM 

498. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Talsu 

novadā” 

Nosūtīti VARAM 

499. 

Par saistošo noteikumu “Par Talsu 

novada pašvaldības domes 2013.gada 

11.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 

“Kārtība, kādā ar nekustamā īpašuma 

nodokli apliek vidi degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku apdraudošas 

būves Talsu  novadā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 

Nosūtīti VARAM 

500. 

Par investīciju projektu “Higiēnas 

prasību nodrošināšana dabas zinību 

kabinetos Talsu Valsts ģimnāzijā” 

 

501. 

Par Talsu novada domes 2022.gada 

3.februāra saistošo noteikumu Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu” grozījumiem 

 

502. 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021.gada 26. augusta apstiprinātajā 

nolikumā “Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas nolikums” 

 

503. 
Par izmaiņām Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas sastāvā 

Atbrīvots   Mārtiņs Ralle, iecelts Guntis 

Millers 

504. 

Par Talsu novada pašvaldības 

pārstāvi biedrībā “USMAS 

KRASTS” 

Pilnvarots Talsu novada domes deputāts 

Kalvis Kalniņš 



5 
 

505. 

Par Talsu novada pašvaldības 

autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonā no 2022.gada 

16.oktobra līdz 2023.gada 5.aprīlim 

un vasaras sezonā no 2023.gada 

16.aprīļa līdz 15.oktobrim 

 

506. 
Par Talsu novada pašvaldības pilsētu 

ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību 

 

507. 

Par atļauju iegūt īpašumā nekustamā 

īpašuma “Kreses”, Vandzenē, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, 

domājamo daļu 

Lēmums nosūtīts iesniedzējam 

508. 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3, Lielā 

ielā 17, Talsos, Talsu novadā, otrās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu pieteikumi dalībai nomas 

izsolē tiek pieņemti no 2022. gada 23. 

novembra plkst. 8.00 līdz 2022. gada 29. 

novembra plkst. 17.00. Pieteikumu 

atvēršana norisināsies 2022. gada 5. 

decembrī plkst.15.30 

509. 

Par telpu nomas līguma ar Sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Sproģes 

aptieka “Baiba”” termiņa 

pagarināšanu 

 

510. 

Par nomas maksas samazinājuma (de 

minimis) piešķiršanu Sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “TALSU 

VESELĪBAS CENTRS” 

 

511. 
Par zemes vienības “Auziņi”, 

Jaunciemā, Ārlavas pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

512. 

Par nedzīvojamo telpu Nr.1 un Nr.2, 

Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, 

otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu pieteikumi dalībai nomas 

izsolē tiek pieņemti no 2022.gada 

23.novembra plkst. 8.00 līdz 2022.gada 

2.decembra plkst. 17.00, Pieteikumu 

atvēršana norisināsies 2022.gada 

5.decembrī plkst.15.00 

513. 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 

12, Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiks no 2022. 

gada 5.decembra plkst. 13.00 līdz 

2022.gada 25. decembra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 



6 
 

514. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Lielā ielā 

25, Valdemārpilī, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

515. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Raiņa 

ielā 6, Talsos, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 5. decembra plkst. 13.00 līdz 2022. 

gada  25. decembrim plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

516. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 5, Raiņa 

ielā 6, Talsos, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 5. decembra plkst. 13.00 līdz 2022. 

gada  25. decembrim plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

517. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6, Raiņa 

ielā 6, Talsos, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 5. decembra plkst. 13.00 līdz 2022. 

gada  25. decembrim plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

518. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, Raiņa 

ielā 6, Talsos, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 5. decembra plkst. 13.00 līdz 2022. 

gada  25. decembrim plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

519. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. 21, Andreja 

Pumpura ielā 7, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

520. 
Par zemes vienības Eksporta ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā, iegādi 

 

521. 
Par SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

pamatkapitāla palielināšanu 

 

522. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” 

Nosūtīti VARAM 

523. 

Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plāna 2022. – 2024. 

gadam grozījumiem 

 



7 
 

524. 

Par pilnvarojuma līgumu ar SIA 

“Rojas DzKU” par dzīvojamo māju 

un Talsu novada pašvaldības 

dzīvokļu pārvaldīšanu 

 

525. 
Par SIA “KOLKASRAGS” 

līdzdalības izvērtējumu 

 

526. 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā 

Nr.8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā” 

 

 

527. 

Par piedalīšanos EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Rotaļu 

laukuma “Dzintariņš” 

labiekārtošana” 

 

528. 

Par piedalīšanos EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Rojas Jūras 

zvejniecības muzeja un tā filiāles 

“Kaltenes klubs” vēsturiskā 

mantojuma atjaunošana” 

 

529. 
Par piedalīšanos EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Tirdzniecības 

vietas izveide Kolkā” 

 

530. 
Par Usmas ezera ekspluatācijas 

noteikumu saskaņošanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 8 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ................................................................................... 10 

Personāla vadības nodaļa...................................................................................................... 12 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 13 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 14 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 15 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 16 

Būvvalde ................................................................................................................................. 17 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 17 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 17 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 18 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 18 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 20 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 21 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 21 

Talsu novada Sporta skola .................................................................................................... 22 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 23 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 27 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavotas 40 izziņas par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām, 

piedeklarētas 9 personas, izsniegta 31 

izziņa no Fizisko personu reģistra par 

deklarēto dzīvesvietu, deklarēto 

personu skaitu īpašumos, 10 

personām anulētas deklarētās 

dzīvesvietas (pamatojoties uz 

Dzīvokļu komisijas lēmumiem). 

 

2. 

Par atļauju iegūt īpašumā nekustamā 

īpašuma “Tulpes”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā, domājamo 

daļu 

03.10.2022. lēmums nosūtīts 

iesniedzējam  

3. 
Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022.gada 25.augusta lēmumā Nr.390 

17.10.2022. noslēgts nekustamā īpašuma 

pirkuma līgums, pirkuma samaksa veikta, 



9 
 

“Par zemes vienības Kolkas ielā 6A, 

Talsos, Talsu novadā, (starpgabala) 

atsavināšanu” 

25.10.2022. iesniegts nostiprinājuma 

lūgums zemesgrāmatā 

4. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu “Kalēji”, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā 

03.10.2022.  lēmums nosūtīts 

iesniedzējam  

5. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu “Tulpju audzētava”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā 

03.10.2022. lēmums nosūtīts 

iesniedzējam  

6. 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 88010090194, 

Jaunā ielā, Talsos, Talsu novadā, 

daļas iznomāšanu 

20.10.2022 noslēgts zemes nomas līgums  

7. 

Par zemes vienības daļas “Klapēni”, 

Rojā, Rojas pagastā,  

Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

18.10.2022. noslēgts nekustamā īpašuma 

pirkuma līgums  

8. 

Par nomas maksas noteikšanu telpai 

Nr.1, Lielā ielā 35, Mērsragā, 

Mērsraga pagastā, Talsu novadā, un 

iznomāšanu SIA “Mērsraga ūdens” 

12.10.2022. sagatavots telpu nomas 

līguma projekts/ nosūtīts Mērsraga 

pagasta pārvaldei parakstīšanai un 

parakstīšanas organizēšanai ar SIA 

“Mērsraga ūdens” 

9. 

Par izcērtamās koksnes nekustamajā 

īpašumā “Pilsētas kapi”, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

03.10.2022. publicēti izsoles noteikumi 

elektroniskajā izsoļu vietnē, pašvaldības 

mājas lapā un vietējā laikrakstā/ izsoles 

norisinās no 05.10.2022 līdz 04.11.2022 

10. 

Par pirmpirkuma tiesību uz zemes 

vienību Voldemāra Ruģēna ielā 5A, 

Talsos, Talsu novadā 

13.10.2022. lēmums nosūtīts 

iesniedzējam  

11. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu Voldemāra Ruģēna ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā 

13.10.2022.lēmums nosūtīts iesniedzējam  

12. 

Pārstāvība Administratīvās rajona 

tiesas sēdē, kas notika 2022.gada 

5.septembrī lietā Nr. A420156822. 

Saņemts spriedums. 

Pieteikums noraidīts (pašvaldībai 

labvēlīgs nolēmums) 

13. 

Saņemts Kurzemes apgabaltiesas 

2022.gada 6.oktobra spriedums lietā 

Nr. C69312621  

Prasība noraidīta (pašvaldībai labvēlīgs 

nolēmums) 

14. 

Sagatavots saistošo noteikumu 

projekts “Par līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai” 

 

15. 
Sagatavots saistošo noteikumu 

projekts “Par Talsu novada 

 



10 
 

pašvaldības domes 2021.gada 

30.septembra saistošo noteikumu 

Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas, 

konservējamas vai nojaucamas vidi 

degradējošas, sagruvušas vai cilvēku 

drošību apdraudošas būves” 

atcelšanu” 

16. 

Sagatavots saistošo noteikumu 

projekts “Par Talsu novada 

pašvaldības domes 2013.gada 

11.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 

“Kārtība, kādā ar nekustamā īpašuma 

nodokli apliek vidi degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku apdraudošas 

būves Talsu novadā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” 

 

17. 

Sagatavots saistošo noteikumu 

projekts “Par kapsētu izveidošanu un 

pārvaldīšanu” 

Vēl papildināms ar pielikumiem 

18. 

Iesniegti priekšlikumi Attīstības un 

plānošanas nodaļai saistībā ar rīcību 

saistībā ar Sabiles sinagogas 

defektiem 

 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavoti 2 lēmumu projekti par 

sociālā statusa atcelšanu un 

speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu  

2. 
Apsekoti 67 Talsu novada pašvaldībai 

piederošie dzīvokļi 

Sagatavoti 54 apsekošanas akti 

3. 

Tikšanās ar ADAX2 par Pārvaldnieka 

maiņu un Pārvaldīšanas līguma 

nosacījumiem  

Sociālā māja “Saulstari”, Lībagu pagasts 

4. 
Dalība sanāksmē SIA “Talsu 

namsaimnieks”  

Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 7, 

Talsos Pārvaldīšanas līguma izbeigšanu 

5. 
Sagatavoti 89 Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumprojekti  

6. 

Veikti labojumi sagatavotajā 

lēmumprojektā un saistošo noteikumu 

redakcijā “Par Talsu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanu”  



11 
 

7. 

Sagatavots lēmumprojekts par 

izmaiņām saistošajos noteikumos 

“Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā”  

8. 

Atskaites sagatavošana par īstenotiem 

Vides pieejamības pasākumiem 

2022.gadā 

Prezentācijas sagatavošana un Atskaites 

ziņošana Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejā 

9. 
Sagatavots apkopojums par vides 

pieejamības pasākumiem 2023.gadā  

10. 

Sagatavota īres līguma redakcija un 

pielikumi pie tā (iekšējās kārtības 

noteikumi, ugunsdrošības noteikumi, 

noteikumi par krāsns/plīts kurināšanai 

un ekspluatācijai u.c.),  

Iesniegts izskatīšanai Juridiskajai nodaļai 

un Kvalitātes vadības un uzraudzības 

nodaļai 

11. 

Saistošo noteikumu “Par kapsētu 

izveidošanu un pārvaldīšanu” 

projekta pārskatīšana  

12. 

SNN Ēku pārvaldības daļas iesaiste 

jautājumu risināšanā saistībā ar 

Ukraiņu civiliedzīvotāju 

izmitināšanu, rēķinu pārbaude un 

kontrole atbilstoši noslēgtajam 

līgumam  

13. 

Datu bāzes izveides uzsākšana par 

atsavināšanas procesa iesāktajiem 

Talsu novada pašvaldībai 

piederošiem dzīvokļiem  

14. 

Rīkojuma projekta sagatavošana “Par 

darba grupas izveidi noteikumu 

izstrādē par Talsu novada pašvaldībai 

piederošo dzīvokļu īrnieku parādu 

piedziņas kārtību un administrēšanu”  

15. 

5 Talsu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līguma, kā arī 

apsaimniekošanas maksas 

pārskatīšana  

Pamatojuma izvērtēšana atbilstoši 

iesniegtajai apsaimniekošanas tāmei 

16. 

Sagatavotas 8 labiekārtojumu anketas 

Talsu novada pašvaldībai 

piederošiem dzīvokļiem 

Iesniegts Juridiskajai nodaļai 

17. 

Sagatavoti Vizuālie ēku apsekošanas 

akti par Virbu un Vandzenes 

pagastiem  

18. 

Sadarbībā ar SN Transporta daļas 

vadītāju J. Pauliņu sagatavota un 

izsūtīta Tirgus izpētes aptauja 3  



12 
 

uzņēmējiem par lielo autobusu garāžu 

nomu 

19. 

Pašvaldībai piederošo automašīnu 

garāžu apsekošana, tā pielietojuma 

kontrole  

Stabu iela 6, Stabu iela 3, Kr. Valdemāra 

iela 17A, Talsos). Stabu iela 3, Kr. 

Valdemāra iela 17A garāžu atslēgšana no 

apkures 

20. Dalība kopsapulcēs: 

daudzdzīvokļu māja Miera ielā 12, Roja 

(mājas vecākā ievēlēšana, Pārvaldīšanas, 

pilnvarojuma līguma slēgšana, 

daudzdzīvokļu māja Miera ielā 7, Roja 

(mājas vecākā ievēlēšana, Pārvaldīšanas, 

pilnvarojuma līguma slēgšana, 

dzīvojamā māja K. Mīlenbaha ielā 5, 

Talsos (Pārvaldīšanas līguma 

pārjaunošana), 

daudzdzīvokļu māja A. Pumpura ielā 5, 

Talsos, Talsu novadā ( Pārvaldīšanas 

maksas izmaiņas, Mājas vecākā 

ievēlēšana, Koplietošanas telpu 

uzkopšana, Apkures tarifa izmaiņa), 

sociālā māja Kalna ielā 5A, Talsos, Talsu 

novadā (Par apkures tarifa izmaiņām). 

 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavoti 192 personāla dokumenti  Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā korespondence 

2. 

Atlīdzības sistēmas reforma Sniegt konsultācijas un nodrošināt 

atbalstu pašvaldības iestāžu vadītājiem 

par attiecīgās iestādes amatu klasifikācijas 

pārskatīšanu. Pārskatīta visu pašvaldības 

iestāžu amatu klasifikācija. Ar 

pašvaldības darbinieku atlīdzības sistēmas 

reformu saistīto dokumentu izstrāde. 

Individuālās mēnešalgas pakāpes 

noteikšana. Darbinieku atalgojuma 

izmaiņu salīdzināšana/aprēķināšana. 

Norit darbs pie darbinieku novērtēšanas 

un darbinieka atalgojuma kalibrēšanas. 



13 
 

3. 

Izsludināts atkārtots Talsu novada 

pašvaldības policijas inspektora 

amata atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (ar rezultātu), 

pretendents darba tiesiskās attiecības 

varētu uzsākt ar 2022. gada decembri 

4. 

Izsludināts Talsu novada būvvaldes 

vadītāja amata atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (ar rezultātu), 

pretendents darba tiesiskās attiecības 

uzsāk ar 2022. gada 17. novembri 

5. 

Lietojumprogrammā “KADRI” tiek 

digitalizētas papīra formātā esošās 

personu lietas  

6. 
Personāla dokumentu arhīva 

kārtošana 

2018. gads līdz 2021. gada 30. jūnijam 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Tikšanās ar “Pusaudžu resursu centra” 

psihoterapeiti Jolantu Ūsiņu,  

Saruna par iespējām saņemt 

pakalpojumus centrā, kā arī risinājumi 

un reāla palīdzība pusaudžiem, kuriem 

nepieciešama palīdzība. 

2. 

Tikšanās ar Ģimeņu atbalsta centra 

“Brīnumiņš” speciālistiem,  

Sarunas par audžuģimeņu 

pakalpojumiem, kā arī par iespēju 

saņemt pakalpojumus, izmantojot 

ĢAC “Brīnumiņš” centra 

pakalpojumus 

3. 
Darba attiecību ar darbinieci 

pārtraukšana,  dokumentu kārtošana 

 

4. Supervīzijas Bāriņtiesas darbiniekiem 
 

5. 
Pašizglītības iespējas LPMC “Krīzes un 

tās enerģijas atjaunošana”  

Zoom platformā 

6. 

Atbildes sagatavošana Latvijas 

Pašvaldību savienībai “Par audzinoša 

rakstura piespiedu līdzekļa – ievietošana 

sociālās korekcijas izglītības iestādē – 

nākotnes redzējums” 

 

7. 

Piedalīšanās konferencē “Reaģēšana 

ģimenes vardarbības gadījumos, 

iesaistīto institūciju kompetence un 

sadarbība” 

 

8. 

Domnīca Ventspilī “Atbalsta sistēmas 

pilnveide bērniem ar saskarsmes 

grūtībām, uzvedības traucējumiem un 

vardarbību ģimenē”  

 

9. Konkursa uz Bāriņtiesas locekļa amatu 1 uzaicinājums noslēgt darba līgumu 



14 
 

10. 

Labklājības ministrijas vēstule Audita uzdevuma darba plāns, 

sadarbībā ar sociālo dienestu “Sociālās 

palīdzības sniegšana bērniem 

bāreņiem”  

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Talsu un Tukuma novada pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” pamatkapitālā izvērtējums 

Tiek virzīts process par jauna iepirkuma 

organizēšanu un līguma noslēgšanu 

sadarbībā ar Tukuma novada pašvaldību 

2. 

Kapitālsabiedrību līdzdalības 

izvērtēšana 

Līdzdalības izvērtējumu apstiprināšana 

novembra komitejās un domes sēdē. 

Darbs pie reorganizācijas pasākumiem 

3. 

Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšana atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un vadlīnijām 

Darbs pie valdes locekļu atlīdzības 

noteikšanas noteikumu projekta. 

Apkopota informācija par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu vidējo 

atalgojumu katrā nozarē Latvijā. 

Sagatavots atlīdzības noteikšanas kārtības 

projekts. Saņemti komentāri no 

kapitālsabiedrībām. 

4. 

Valsts kontroles lietderības revīzijas 

“Vai tiek nodrošināta likumīga, 

efektīva un produktīva pašvaldības 

dibināto ostu pārvaldība?” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

5. 

Valsts kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā” 

Sniegta informācija Valsts Kontrolei par 3 

ieteikumu ieviešanu 

6. Darbs ar kapitālsabiedrībām 

Dalībnieku sapulces jautājumu 

izskatīšana, viedokļa sniegšana, 15 KDT 

lēmumu sagatavošana. 

Sagatavoti un nodrošināti 2 valdes locekļu 

nominācijas veikšanas procesi. 

Kapitālsabiedrību 3. ceturkšņa pārskatu 

analīze un izvērtēšana. 

Ikmēneša sapulces ar kapitālsabiedrībām– 

darbs pie sapulcēs izskatāmo jautājumu 

apkopošanas, protokola projekta izstrāde. 

Pieprasītas un izsūtītas zoom pieejas 

saites dalībniekiem, informēti un 

pieaicināti nepieciešamie speciālisti. 

Laika posmā no 31.10.2022. līdz 



15 
 

10.11.2022. organizētas kapitālsabiedrību 

ikmēneša sapulces, sagatavoti protokoli. 

Atkārtoti pārbaudīts kapitālsabiedrību 

publiskojamās informācijas apjoms, 

jautājums pārrunāts sapulcēs. 

7. 

Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Darbs ar pakalpojuma sniedzēju – risku 

pārvaldības metodika, Iekšējās kontroles 

sistēmas noteikumi, iekšējo normatīvo 

aktu klasifikācijas sistēma 

8. 

Konsultatīvais darbs Amatu kataloga izstrāde, atlīdzības 

nolikuma izstrāde, konsultācijas un 

sadarbība ar ekspertiem, ziedojumu 

apstiprināšanas kārtība, pagastu pārvalžu 

apvienību izveidošana 

10. 
Amatpersonu rīcības uzraudzība Informācijas sagatavošana un nosūtīšana 

tiesībsargājošām institūcijām 

11. 

SIA “Rojas DzKU” audits Sabiedrības darbības analīze, dokumentu 

pārbaude par periodu no 2019. gada 1. 

jūnija līdz 2022. gada 30. jūnijam 

12. 

“Ārkārtas finanšu revīzija par 

pašvaldību pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanu novada teritoriālā 

iedalījuma vienībās pēc administratīvi 

teritoriālās reformas” 

Sagatavota pieprasītā informācija, sniegta 

intervija 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu 

vadītājiem notiek 2023.gada budžeta 

plāna sagatavošanas darbi un 

ievadīšana  

ZZ dats sistēmā Budžets 

2. 

Piedalīšanās darba grupā par jauno 

amatu klasifikāciju un Atlīdzības 

nolikuma izstrādi 

 

3. 

Iesniegti dokumenti Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomē 

aizņēmumiem projektā “Vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā” 

 

4. 

Saņemts apstiprinājums no 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu  

kontroles un pārraudzības padomes 

par aizņēmumiem projektā  

Noslēgti līgumi ar valsts kasi 



16 
 

“Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga  

novadā”, “Talsu pamatskolas 

pārbūve” 

5. 

Dalība Latvijas Pašvaldību 

savienības, Ekonomikas ministrijas, 

Labklājības ministrijas un SIA “ZZ 

Dats” organizētajos informatīvajos 

semināros energoresursu atbalsta 

administrēšanas jautājumos 

 

6. 

Sagatavots un 04.11.2022. 

apstiprināts rīkojums Nr. “Par Talsu 

novada pašvaldības 2022.gada  

ikgadējo inventarizāciju” 

 

7. 

Sagatavots un 04.11.2022. 

apstiprināts rīkojums “Par 2022.gada 

ikgadējo inventarizāciju Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvaldēs un izglītības iestādēs, kas 

atrodas katras pārvaldes teritorijā” 

 

 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Iesaiste energoresursu 

atbalsta sistēmas 

ieviešanā/uzturēšanā  

2. 

Videonovērošanas sistēmas 

ieviešana 

Pēdējais posms videonovērošanas centralizācijā. 

Notiek sistēmas konfigurācija, darbinieku 

apmācības. 

3. 

Noslēdzies iepirkums un 

noslēgts līgums Rojas 

vidusskolas datortīkla 

izbūves darbiem. 

Darbus plānots pabeigt trīs mēnešu laikā 

4. 

Sastādīts 2023. gada IT 

budžets 

Budžetā iekļautas gan iestāžu vajadzības, gan 

infrastruktūras uzturēšana/uzlabošana un citas ar 

IT saistītas plānotās aktivitātes 2023. gadā 

5. 

Pabeigti priekšdarbi 

ChromeBook datoru 

saņemšanai no IZM realizētā 

projekta 

Šajos priekšdarbos ietilpst gan dalība dažādos 

semināros, gan izveidota/iepazīta sistēma, kurā šie 

IZM datori tiks administrēti. Tāpat arī ar Izglītības 

pārvaldi, novada mentoriem un skolām ir 

pārrunātas aktivitātes šo datoru pielietošanā 

skolām. Uz priekšu nepieciešama vēl šo 

datoru/sistēmu testēšana un, lai šī tehnika būtu 

pilnvērtīgi lietojama skolās, nepieciešams 

iegādāties portatīvo datoru uzlādes skapjus. 



17 
 

Kopējais datoru skaits, kas tiks saņemts no IZM ir 

440 datori. 

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 49 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  22 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 22 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 7 

5. Izsniegtas būvatļaujas 25 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 7 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 13 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 3 

9. Nosūtāmie dokumenti 9 

10. Izziņas 4 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 18 

12. Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde 37 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

2022.gada 31.oktobrī noslēdzās 

atklātais konkurss uz Talsu novada 

pašvaldības policijas inspektora amatu.  

Tika izvēlēts viens pretendents, kurš 

darbu uzsāks 2022.gada decembra 

mēnesī 

2. 

2022.gada 11.novembrī Talsu novadā 

vairākās vietās norisinājās publiskie 

pasākumi 

To laikā tika slēgtas ielas, lai droši 

noritētu gājieni un pasākumu laikā tika 

nodrošināta sabiedriskā kārtība 

3. 

2022.gada 17., 18. un 19.novembrī 

Talsu novadā vairākās vietās 

norisinājās svētku balles un publiski 

pasākumi,  

 Talsu novada pašvaldības policija veica 

preventīvas darbības sabiedriskās 

kārtības nodrošināšanā 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  20 

2. Laulību reģistri  13 

3. Miršanas reģistri  55 



18 
 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  14 

5. Izziņas no arhīva  11 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  16 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  5 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri( Roja un Dundaga) 77 

9. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  1 

10. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  1 

 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Noslēgumam tuvojas Izglītības 

stratēģijas izstrāde 

Tālākie soļi – sabiedriskā apspriešana 

un apstiprināšana domē 

2. Esošo ESF projektu īstenošana 
 

3. 

Sanāksmes mācību jomu 

koordinatoriem, vadītājiem, vadītāju 

vietniekiem, sociālajiem pedagogiem 

 

4. 
Valsts mācību priekšmetu olimpiāžu 

norises konsultēšana 

 

5. 
Valsts pārbaudes darbu izmēģinājuma 

eksāmena koordinēšana 

 

6. 
Darbs 7.-9.klašu skolēnu GoogleChrome 

datoru piegādes projektā 

Novembra beigās paredzēta 67 datoru 

piegāde, pārējo 373 – janvārī 

7. 
Sanāksmes IT jomas attīstības novadā 

izglītībā 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Karjeras nedēļa Talsu BJC viesojas skolēni no Lībagu 

sākumskolas – iepazīstas ar centra 

piedāvātajām aktivitātēm, piedalās 

radošās darbnīcās. 

2. 

Pieredzes apmaiņa Talsu BJC viesojas Ventspils novada 

Zūru Bērnu centra pedagogi un bērni, 

iepazīstas ar Centra darbību, radošās 

darbnīcas ar pedagogu A. Vikaini. 

3. 

Izveidots apkopojums par iesaistīto 

izglītojamo skaitu interešu izglītības 

programmās un apakšprogrammās Talsu 

novadā 

No Valsts Mērķdotācijas finansējuma 

Talsu novada izglītības, profesionālās 

ievirzes un kultūras centros- 

kultūrizglītībā, sporta programmās, 



19 
 

tehniskajā jaunradē, vides izglītībā un 

citās interešu izglītības programmās 

darbojas 2802 audzēkņi. 

4. 

Pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kursi “Skatuviskās tautas 

dejas aktualitātes treniņstundu 

metodikā” 

Organizēti kursi skatuviskajā tautas 

dejā. Piedalās 16 tautas deju kolektīvu 

vadītāji no Talsu novada. Lektori – 

R.  Lauce, R. Jarāns, L. Frickausa 

5. 

Dalība profesionālās pedagogu 

kompetences pilnveides kursos 

“Pozitīvas attieksmes mācīšana, tās 

metodiskie aspekti” 

Piedalās 7 Talsu novada BJC pedagogi 

6. 

Dalība Talsu Valsts ģimnāzijas 

sadraudzības koncertā “Rudens 

jampadracis” 

Piedalās Talsu novada BJC bērnu 

tautas deju kolektīva “Graudiņi” 3 

grupas 

7. 

Talsu novada izglītības iestāžu 

izglītojamo vizuālās, vizuāli plastiskās 

mākslas foto konkurss – izstāde, 

fotostāsts/ reportāža “Mans ceļš Latvijā” 

Izstādē piedalās 139 autori no 11 

izglītības iestādēm, 

fotostāstu/reportāžu sagatavojuši 19 

autori no 6 jauniešu organizācijām 

8. 

Talsu novada izglītības iestāžu prāta 

spēles “ES I' GUDRS” 

Organizētas prāta spēles “ES I' 

GUDRS” pieteikušās 17 komandas no 

izglītības iestādēm un Talsu novada 

domes 

9. 

VISC “Tehniskās jaunrades svētki – 

2022” Brocēnos 

Valsts Izglītības satura centra 

organizētajā pasākumā piedalās 18 

izglītojamie no Talsu novada BJC un 

Talsu 2. vidusskolas tehniskās 

jaunrades pulciņiem 

10. 

Izglītības un zinātnes ministrijas 

konference darbā ar jaunatni 

iesaistītajiem “Latvija jauniešu acīm” 

Piedalās Talsu novada BJC direktore 

D. Lepere 

11. 

Dalība Erasmus+ “LOCAL-Y-MPACT” 

projektā 

“Experience exchange Practical ways 

to enchance jouth capacity in 

cooperation with municipalities” 

Braga, Portugāle. Piedalās D. Sproģe 

12. 
Apmācības par darbinieku kvalifikācijas 

novērtēšanu 

Piedalās D. Lepere 

13. 

Programmas “Latvijas skolas soma” 

aktivitātes izglītības iestādēs 

Pastendes pamatskolā – koncerts 

“Krāsaino lapu virpulī”. Stendes 

pamatskolā – koncertlekcija “Ceļš uz 

lielo skatuvi”. Rojas vidusskolas 

audzēkņi apmeklējuši “Ventspils 

digitālo centru”. Kolkas pamatskolas 

audzēkņi Dailes teātrī apmeklējuši 

Valmieras Drāmas teātra viesizrādi 

“Smieklu sasaukšanās” un skolā 

notikusi nodarbība “Valodas bagātība - 

izloksnes un apvidvārdi”. Upesgrīvas 



20 
 

pamatskolā novembrī un decembrī – 

digitālas koncertlekcijas. Talsu novada 

vidusskola – digitālā izrāde “Tikšanās 

vieta – Rīgas pilsētas II teātris”. Talsu 

Valsts ģimnāzija – muzejpedagoģiskā 

nodarbība “Iepazīsti muzeju”. 

Valdemārpils vidusskolā notikusi 

koncertlekcija “Lāčplēša dienā”. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izstrādāti priekšlikumi un sagatavoti 

KSAN Kultūras, Sporta un Tūrisma 

informācijas daļu budžetu projekti 

 

2. 

Organizēts un noticis Talsu novada 

Atzinības un Izcilības balvu 

pasniegšanas pasākums 

Talsu Tautas nams, 18.11.2022. 

3. 

Apkopoti un prezentēti Talsu novada 

kultūras un atpūtas, un sporta pasākumu 

2023. gada kalendārie plāni. 

Skatīti KST jautājumu komitejas 

Informatīvajā daļā 

4. 

Apkopoti dati par Talsu novada kultūras 

un atpūtas, un sporta pasākumu 2023. 

gada kalendārajos plānos norādīto 

pasākumu nepieciešamo finansējuma 

apmēru 

Tiks iesniegti skatīšanai Finanšu un 

grāmatvedības nodaļā 

5. 

Sagatavoti priekšlikumi un piedāvājums 

Talsu pilsētas sporta būvju 

apsaimniekošanai 2023. gadā 

Tiks iesniegts skatīšanai Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai un 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai 

6. 

Apkopota informācija, izstrādāts 

informatīvs materiāls un nodrošināta 

publicitāte Talsu novada tūrisma 

piedāvājumam “Pankūku nedēļa” 

Sadarbībā ar pašvaldības tūrisma 

speciālistiem. Dalībnieki – Talsu 

novada uzņēmēji, tūrisma uzņēmēji, 

entuziasti, 18. - 27. novembris.  

7. 

Izstrādāts tūrisma piedāvājums – 

pārgājiens “Apkārt Talsu novadam”, 

ekspedīcijas 2.sērija 

26.11.2022., Pāce-Amele (27 km). 

8. 

Izstrādāti priekšlikumi, sagatavota 

nepieciešamā informācija un 

dokumentācija 2023. gada Talsu novada 

tūrisma informatīvo materiālu 

maketēšanai 

Bukleti, kartes 

9. 

Apkopota informācija, izstrādāts un 

publiskots kultūras, tūrisma un sporta 

pasākumu un aktivitāšu piedāvājums 

Talsu novadā 

Katru nedēļu, www.visittalsi.com, 

www.facebook.com kontā VisitTalsi. 

 

http://www.visittalsi.com/
http://www.facebook.com/


21 
 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Lekciju cikla “Talsi” nodarbība 12. novembrī muzejs uzņēma lekciju cikla 

“Talsi” gidu semināru 

2. 

Organizēta bezmaksas ekskursija gida 

pavadībā Ulvja Alberta izstādē un 

Talsu pienotavai 100 izstādē 

Sākta jauna tradīcija reizi mēnesī 

organizēt ekskursiju gida pavadībā pa 

muzeju bez papildu maksas 

3. 

Retumu kabineti. Kaislība Eiropā 16.-

21.gs. 

Muzejā atvērta apmeklētājiem vērienīga 

izstāde vairākās telpās, to papildina retumi 

no muzeja krājuma 

4. 

Seminārs Rundālē “Aktuālie pētījumi 

Latvijas senākā arhitektūrā un 

mākslā” 

 

5. 

Izveidota darbu pieprasīšanas sistēma 

TNM saimnieciskajam 

nodrošinājumam un komunikācijas, 

izglītības nodaļai 

Tiešsaistē aizpildāma datne, kurā 

darbinieki ievada veicamos darbus un to 

prioritātes līmeni attiecīgajai nodaļai 

6. 

Veiktas ikgadējās pārrunas ar 

darbiniekiem 

Lai nodrošinātu izpratni par veicamajiem 

darbiem un sasniedzamajiem mērķiem, 

TNM administrācija rīko individuālas 

pārrunas ar darbiniekiem 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavots kultūras pasākuma plāns 

Talsu novada bibliotēkās 2023. 

gadam 

Kopā 185 aktivitātes. Iesniegts KSAN. 

2. 
Madonas novada Kultūras centru un 

iestāžu vadītāju ekskursija. 26.oktobrī  

Kopā 20 apmeklētāji 

3. 

Tīmekļseminārs “Sākumpunkts 

medijpratībai – materiāli un metodes 

darbam ar bērniem 

27.oktobris, piedalās 2 darbinieki 

(Lasītāju un Bērnu nodaļas vadītāji)  

4. 
LNB seminārs “Latviešu grāmatai 

500” Rīgā 

27.oktobri, piedalās novadpētniecības 

lasītavas pārstāvis 

5. E-paraksta apmācības ZOOM  28.oktobris, piedalās 3 darbinieki 

6. 

“Bibliotēkas kā vietējās sociālās 

noturības un demokrātijas veidotājas 

drošības izaicinājumu laikos”  

Seminārs ZOOM, piedalās 1 TGB 

darbinieks 

7. 

Seminārs Reģionu galveno bibliotēku 

krājuma komplektēšanas 

speciālistiem ZOOM 

2.novembris, piedalās 4 Informācijas 

resursu attīstības nodaļas darbinieki  

8. Sistēmas BIS ALISE pārvaldība  3.-4. novembrī, piedalās 3 darbinieki 



22 
 

9. 

Metodiskā diena TN Bibliotēku 

darbiniekiem 

9.novembris. Programmā: Darba 

jautājumi, Latviešu grāmatai 500, 

Ziemeļvalstu literatūras nedēļa,  

pieaicināta sociālpsiholoģisko treniņu 

vadītāja, lektore Dzintra Līce.  

Piedalās 42 bibliotēkas darbinieki 

10. 

Neredzīgo biedrības pasākums  12. novembrī. Apmeklētāji 16. Pārstāvji 

iepazina Talsu Galvenās bibliotēkas 

ierīces, kas domātas vājredzīgajiem 

lasītājiem. 

11. 

Ziemeļvalstu lasījums pieaugušajiem. 

“Ziemeļvalstu daba” un Rītausmas 

lasījums PII “Sprīdītis” grupiņām  

14.-15. novembris. Kopā 25 apmeklētāji 

12. PII Medmāsu diena 15.novembris, 18 apmeklētāji 

13. 
Mazpilsētas stāstnīca ar Rotu Tesļuku 16. novembris Kopā 14 apmeklētāji un 

virtuālais apmeklējums – 36  

14. Tematiskās nodarbības skolām Kopā ~ 209 dalībnieki 

15. 

Seminārs par darbinieku novērtēšanu, 

sagatavots apkopojums personāldaļai 

par TGB darbinieku novērtēšanu 

Piedalās direktore. Saraksts nosūtīts 

personāla daļai  

16. “Lielformāta spēles” 15 apmeklētāji 

17. 

Tematiskā izstāde “Smagi nopūšas 

kastaņa pilsētas galvenā ielā” /Maija 

Laukmane/  

11 grāmatas par Latvijas dabu un Latvijas 

varoņiem, veltītiem pieminekļu attēliem 

18. 

Novembrī izstāžu zālē: Ivara Kolodas 

fotoizstāde “Dzīvnieki dabā”  

Izstādē apskatāmi gan fotoattēli, gan 

dzīvnieku izbāzeņi, piemēram, 2022. gada 

dzīvnieks zebiekste 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Piedalīšanās Talsu novada Izglītības 

stratēģijas plāna izstrādē   

2. 
Dalība regulārajos čempionātos un 

sacensībās, to posmu organizēšana  

3. 
Skolas vadības dalība seminārā 

“Publicitāte un sociālie tīkli sportam”  

4. 

Obligāto veselības pārbaužu 

organizēšana izglītojamajiem ar 

augstu fizisko slodzi   

2 pārbaudes Rīgā BKUS sporta medicīnas 

centrā, kā arī Latvijas Olimpiskās vienības 

laboratorijā 

6. 

Direktora dalība pieredzes apmaiņas 

seminārā “Igaunijas sporta sistēma un 

sporta izglītības nodrošinājums” 

Igaunijā  



23 
 

 

Rojas Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Sporta skolas basketbola nodaļa 

piedalās LJBL sacensībās  

2. 
Sporta skolas vieglatlētikas nodaļa 

piedalās vieglatlētikas sacensībās  

10.11.un 16.11. Kuldīgā, 25.11.Talsos. 

3. 3 treneri piedalījās semināros  

4. 

Burāšanas nodaļas treneris 

novembri un decembrī ir ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājumā  

5. 
Notiek vecāku sapulces pa treniņu 

grupām  
 

Pārvaldes 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Darbs pie jaunā budžeta izstrādes Tāmju gatavošana 

2. 
Stendē pabeigts apgaismojuma 

remonts  

Lāčplēša ielā 

3. Asfaltbedrīšu remonts Stendē  

4. 
Virbu skolā veikts signalizācijas 

remonts  

5. 
Abās pārvaldēs vēl tiek vāktas 

lapas  

6. 
Gatavojamies 18. novembra 

svētku pasākumiem  
 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Norit darbi pie Strazdes “Spirta 

dedzinātava” ēkas jumta nomaiņas 

Darbi norit pēc plāna, uzlikts jumta segums, 

norit pēdējie noslēguma darbi 

2. Darbs pie 2023. gada budžeta Tāmju sagatavošanas darbi 

3. 

16.11.2022. aizvadīti LR 

Proklamēšanas 104. gadadienas 

svinību pasākumi 

Lībagos pasniegtas 6 un Strazdē 3 Talsu 

novada Goda balvas 



24 
 

4. 

Abās pārvaldēs norit intensīva lapu 

vākšana 

Lapas tiek vāktas gan pārvaldes 

apsaimniekotajās teritorijās, gan pārvaldes 

kapos 

5. 
Lībagu tautas namā veikta 

skursteņa pārmūrēšana 

Sertificēta skursteņslauķa akts  

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noasfaltēts bērnudārza ceļš Talsu 

ielā 7 
 

2. 

Uzvesta grants uz pašvaldības 

ceļiem lielāku iesēdumu aizbēršanai 

6 pagasta ceļi 

3. 

Nozāģēts apaugums (krūmi) 

pašvaldības īpašumos 
 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Konference “Nākamais solis darbā 

ar jaunatni – iekļaušanai” Jūrmalā 

5. 10. 

Piedalījās Pastendes BLPJAC vadītāja 

Antra Jaunskalže 

2. 

Jauniešu kluba “Kontakts” jauno 

biedru iesvētības „Kontakts 

karantīnā” 13.10 

Jauniešu kluba „Kontakts” dalībnieki 

3. 

Radošas nodarbības Pastendes 

pamatskolas skolēniem “Citāda 

skola” 17., 18. 10. 

Skolēni izgatavoja aplikācija no koku 

lapām rudens noskaņās 

4. 

Radošas nodarbības Pastendes 

pamatskolas skolēniem “Citāda 

skola” 7., 8. 11. 

Skolēni aplīmēja stikla burciņas ar koku 

lapā un salvetēm un izveidoja trauciņu 

tējas svecītei. 

5. 
Palīdzēts PII “Ķipars"” sakopt 

teritoriju   

Nozāģēti traucējošie koku zari, savāktas 

koku lapas u.c. 

6. 

Notikusi pirmā sapulce par tilta 

remontu pār Stendes upi, ar  

būvniekiem SIA “Katleri” 

Ir sācies darbs pie tilta nojaukšanas 

7. 
Sagatavota mazā traktortehnika 

ziemas darbiem 

 

8. 

Palīdzēts Ģibuļu BLPJA centra 

jauniešiem nodarbību materiālu 

sagādē 

 



25 
 

9. 

Sagatavots tehniskās apsekošanas 

atzinums mūra noliktavas ēkai 

Pastendē, Skolas ielā 

Apsekots un atzīts par bīstamo objektu 

10. 
Par 80% sakoptas visas kapu 

teritorijas 

 

11. 
Sakopts pagasta centrs un 

pieguļošā teritorija 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Jumta remonts Mazirbes katlu 

mājai 

Pašu spēkiem 

2. 

Ielas apgaismojuma remontdarbi 

Mazirbē un Kolkā, gatavojoties 

gada tumšajai sezonai 

Pašu spēkiem 

3. 

Ugunsgrēka seku likvidēšana un 

novākšana skolas teritorijas mežā, 

sadegot vecajam celtnieku šķūnim 

Šķūnis bija nelegāls. Finansējums: par 

aizvešanas un nolīdzināšanas 

pakalpojumu EUR 354,14; par 

nešķirotajiem atkritumiem EUR 519,59; 

par ugunsgrēka atkritumu utilizēšanu 

EUR 1131,24. Finansējums ņemts no 

dabas resursu finansējuma plāna Kolkas 

pagasta pārvaldei. 

4. 

Piegādātās zaļās meža malkas 

zāģēšana un ciršana, lai var sakraut 

un apžāvēt 

Saskaņā ar nokavēto un dārgo iepirkumu 

5. 
Lāčplēša dienas pasākuma un lāpu 

gājiena sagatavošana 

 

6. 

Izdiskutēta nepieciešamība 

remontēt pagasta grants ceļus vēl 

pirms sala iestāšanās 

Remontdarbi pasūtīti IK “Jūrmalnieki” 

esošā līguma un esošā Kolkas pagasta 

budžeta ietvaros 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Visās pārvaldēs darbs pie 

2023.gada budžeta  

Tāmes 2023.gadam 

2. Balgales pagasta, Dursupē, ielas 

apgaismojuma remonta darbi 

 

3. Ķūļciema pagasta, centrā ielas 

apgaismojuma remonta darbi 

 

4. Visu pārvalžu kapsētās koku lapu 

savākšanas darbi 

 



26 
 

5. Visās pārvaldēs gatavošanās 

Valsts svētku pasākumiem 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Ikmēneša darbinieku sapulce 

Pārrunātas aktualitātes, nepieciešamības 

2023.gadā 

2. 

Organizēta tikšanās ar 

komerczvejniekiem un pašpatēriņa 

zvejniekiem 

Pieņemti iesniegumi 2023.gada licenču 

saņemšanai 

3. 

Veikts TAA kapličai, izsludināta 

MCA būvniecības ieceres 

dokumentācijas sagatavošanai 

MCA noslēgusies bez rezultāta, nav 

saņemts neviens pieteikums, plānota 

atkārtota MCA 

4. 

2023.gada budžets Sagatavotas tāmes, veiktas cenu aptaujas 

saimniecisko darbu nodrošināšanai 

2023.gadā. 

5. 
Goda balvas Gatavošanās Valsts svētku koncertam, 

balvu pasniegšanai 16.11.2022. 

6. 

Kadiķu iela 1, Mērsrags, Talsu 

novads – veikts siltumtarifa 

aprēķins 

Sadarbībā ar Finanšu un grāmatvedības 

nodaļu veikts siltumtarifa aprēķins 

Kadiķu ielā 1, Mērsragā, lēmumprojekts 

un aprēķins nosūtīts izskatīšanai 

7. 

Ielu apgaismojuma remonts, 

izdegušo spuldžu nomaiņa 

Konstatēts, ka nepieciešama 

laboratoriskā pārbaude kabelim Skolas 

ielā, lai plānotu būtiskus remontdarbus 

8. 

Mērsraga novada pašvaldības 

arhīvs 

Izmantojot ārpakalpojumu sagatavoti 

2021. gada Mērsraga novada pašvaldības 

dokumenti nodošanai arhīvā, kā arī 

nogādāti 2020.gada dokumenti Valsts 

zonālajā arhīvā Ventspilī 

9. 

Autoceļu ikdienas uzturēšana Veikta grants seguma (daļēja) 

atjaunošana uz pašvaldības autoceļiem – 

Ezera ielā, Vēju un Skolas ielā 

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

2023.gada budžets Tiek veiktas tirgus izpētes, cenu aptaujas 

2023.gada saimniecisko darbu 

nodrošināšanai 

2. 

Goda balvas 15.11.2022. un 17.11.2022. sagatavots 

Valsts svētku koncerts, pasniegtas Goda 

balvas un pateicības  

http://2023.ga/
http://2023.ga/


27 
 

3. 

Darbs ar informācijas 

pieprasījumiem 

Sagatavota pieprasītā informācija, 

personāldaļai, saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļai, CA 

4. 
Darbs ar NĪ  Apsekoti pašvaldības NĪ, kopā ar SNN 

speciālisti sagatavoti apsekošanas akti 

5. 

Vakances Laidzes BLPC 

administrators, Vandzenes JC 

vadītāja amatiem 

Noslēgti darba līgumi ar darbiniekiem 

6. 

Vandzenes muiža Darbs ar Talsu pamatskolas 

darbiniekiem, par ēkas apsaimniekošanas 

un pārcelšanās jautājumiem 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

20.10.2022. 

SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts saskaņot Sabiedrības valdes 

locekļa Aivja Vinceva attaisnoto 

prombūtni no 03.11.2022. līdz 

17.11.2022. (ieskaitot), saņemot 

Līguma 4.1. punktā noteikto atlīdzību.  

20.10.2022. 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts saskaņot Sabiedrības valdes 

locekļa Aivja Vinceva attaisnoto 

prombūtni no 03.11.2022. līdz 

17.11.2022. (ieskaitot), saņemot 

Līguma 4.1. punktā noteikto atlīdzību.  

23.10.2022. 

SIA “ZIEMEĻKURZEM”" 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu 

ar SIA “Mobire Latvija”, reģistrācijas 

Nr. 40103307847, par vieglā 

transportlīdzekļa Škoda Kamiq 

Ambition, reģistrācijas Nr. ND1383 

nomu uz valdes locekļa pilnvaru 

termiņu. 

2. Noteikt, ka pēc līguma noslēgšanas 

Sabiedrības valdes loceklim Aivim 

Vincevam ir tiesības Automašīnu 

izmantot amata pienākumu pildīšanai. 

3. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim 

A. Vincevam degvielas patēriņa limitu 

220 litri mēnesī Automašīnas 

izmantošanai lēmuma 2. punktā 

paredzētajam mērķim. 

4. Par Automašīnas stāvvietas 

atrašanās vietu noteikt adresi: 

Gundegu iela 28, Mežāres, Mārupes 

novads, LV-2101. 



28 
 

26.10.2022. 

SIA “TALSU ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar SIA “Firma L4”, 

reģistrācijas Nr. 40003236001, par 

būvniecības dokumentācijas izstrādi 

un autoruzraudzības pakalpojuma 

sniegšanu par kopējo summu 38 

000,00 EUR, bez PVN. 

28.10.2022. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts uzsākt sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “KOLKAS 

ŪDENS” valdes locekļa nominācijas 

procesu 

02.11.2022. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts apstiprināt “Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “KOLKAS 

ŪDENS” valdes locekļa amata 

kandidātu atlases un izvērtēšanas 

konkursa nolikumu” 

03.11.2022. 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts ievēlēt par SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” revidentu 2022., 

2023. un 2024. gada finanšu darbības 

izvērtēšanai un pārskatu sagatavošanai 

SIA “AUDITORFIRMA PADOM”", 

reģistrācijas Nr. 40002056598, 

juridiskā adrese Bērzavoti k-3, 

Lapenieki, Ķekavas pag., Ķekavas 

nov., LV-2111, atbildīgo zvērināto 

revidentu Vairu Šķibeli, LZRA 

komercsabiedrības licence Nr. 68. 

03.11.2022. 

SIA “TALSU ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts virzīt Talsu novada domei 

apstiprināšanai SIA “TALSU 

ŪDENS” stratēģisko mērķi 2023. - 

2025. gadam šādā redakcijā – 

“nodrošināt kvalitatīvus, 

nepārtrauktus, rentablus un videi 

draudzīgus ūdenssaimniecības 

pakalpojumus, pastāvīgi veicinot 

pakalpojumu pieejamību un 

ūdenssaimniecības nozares ilgtspējīgu 

attīstību”.  

08.11.2022. 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Apstiprināt SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 2022. gada 

budžeta grozījumus, kuri apstiprināti ar 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

12.10.2022. valdes lēmumu Nr. 22/2-

6.1/7, kas paredz: 

1.1. kopējos zaudējumus 39 213,63 

EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši divi 

simti trīspadsmit euro, 63 centi); 

1.2. kopējos ieņēmumus 3 614 747,46 



29 
 

EUR (trīs miljoni seši simti 

četrpadsmit tūkstoši septiņi simti 

četrdesmit septiņi euro, 46 centi); 

1.3. 1.3. kopējos izdevumus 3 884 

065,90 EUR (trīs miljoni astoņi simti 

astoņdesmit četri tūkstoši sešdesmit 

pieci euro, 90 centi). 

2. 2. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 

15.11.2022. iesniegt informāciju par 

pasākumiem, kādi tiks veikti un tiek 

plānoti Sabiedrības zaudējumu 

samazināšanai. 

08.11.2022. 

SIA “Dundagas veselības centrs” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts uzsākt SIA “Dundagas 

veselības centrs” valdes locekļa 

nominācijas procesu 

08.11.2022. 

SIA “TALSU ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Noteikt SIA “TALSU ŪDENS” 

valdes locekļa Igora Kuda mēneša 

atlīdzību CSP noteiktās vidējās darba 

samaksas Latvijā 2021. gadā apmērā (1 

277,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

septiņdesmit septiņi euro, 00 centi)), 

piemērojot koeficientu 1,5, tas ir, 1 

916,00 EUR (viens tūkstotis deviņi 

simti sešpadsmit euro, 00 centi) 

(pamatojums pielikumā). 

2. Noteikt, ka lēmuma 1. punkts stājas 

spēkā ar brīdi, kad Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisija 

apstiprina SIA “TALSU ŪDENS” 

iesniegtos ūdenssaimniecības 

pakalpojumu tarifus. 

15.11.2022. 

SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. saskaņot SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” 2022. gada budžeta 

grozījumus, kuri apstiprināti ar 

28.09.2022. SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” valdes lēmumu Nr. 1-10/4; 

2. uzdot valdes loceklim viena mēneša 

laikā iesniegt apstiprināšanai domē 

jaunu ūdenssaimniecības pakalpojumu 

tarifu, nodrošinot visu ar pakalpojuma 

sniegšanu saistīto faktisko izdevumu 

iekļaušanu tarifā.  

15.11.2022. 

SIA “Dundagas veselības centrs” 

kapitāldaļu turētāja lēmums 

Nolemts apstiprināt “SIA “Dundagas 

veselības centrs” valdes locekļa amata 

kandidātu atlases un izvērtēšanas 

konkursa nolikumu” 



30 
 

15.11.2022. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Ievēlēt Ivo Bordjugu par sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “KOLKAS 

ŪDENS” valdes locekli līdz 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” reorganizācijas 

pabeigšanai, bet ne ilgāk kā uz pieciem 

gadiem; 

2. Noteikt valdes loceklim Ivo 

Bordjugam mēneša amatalgu 1 329,00 

EUR (viens tūkstotis trīs simti 

divdesmit deviņi euro, 00 centi) 

apmērā pirms nodokļu nomaksas; 

3. Valdei normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā pieteikt Uzņēmumu reģistrā 

izmaiņas Sabiedrības valdes sastāvā; 

4. Informēt valdes locekli Ivo 

Bordjugu par iecelšanu amatā un 

pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar 

15.11.2022. 

15.11.2022. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” kapitāldaļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība uzsāk 

Mazirbes NAI jumta seguma nomaiņu, 

slēdzot līgumu ar SIA “PRETPILS”, 

reģistrācijas numurs 49001001039, par 

summu 14 994,37 EUR, tai skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis 2 602,33 

EUR.  

28.10.2022. 

SIA “Rojas DzKU” dalībnieku 

sapulce 

Nolemts: 

1.1. Pieņemt zināšanai ziņojumu par 

finansiālo situāciju SIA “Rojas 

DzKU”. 

Balsojuma rezultāti: 

“Par” - 2665038 balsis, “Pret” - 0 

balsis. 

2.1. Pieņemt zināšanai ziņojumu par 

konstatētajām nepilnībām Horizon 

grāmatojumos. 

Balsojuma rezultāti: 

“Par” - 2665038 balsis, “Pret” - 0 

balsis. 

3.1. Saskaņot SIA “Rojas DzKU” 

kredītlīnijas EUR 70 000 atvēršanu AS 

“SEB bankā” saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai. 

3.2. Uzdot SIA “Rojas DzKU” valdei 

kārtot nepieciešamo dokumentāciju 

kredītlīnijas atvēršanai, tajā skaitā 

iesniegt Talsu novada pašvaldībā 

iesniegumu, kurā tiek lūgts Talsu 



31 
 

novada pašvaldības galvojums SIA 

“Rojas DzKU” kredītlīnijas EUR 70 

000 atvēršanai AS “SEB bankā” 

saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai.  

Balsojuma rezultāti:  

“Par” - 2665038 balsis, “Pret” - 0 

balsis. 

20.10.2022. 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” dalībnieku 

sapulce 

Nolemts: 

1.1. pieņemt zināšanai informāciju SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” BNA projekta 

ieviešanas gaitu; 

1.2. saskaņot līguma slēgšanu ar 

atklātā konkursa projekta Nr. 

5.2.1.2/21/I/002 “Tādu bioloģiski 

noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu 

izveide poligonā “Janvāri”, kas 

izmanto anaerobo pārstrādes metodi” 

uzvarētāju piegādātāju apvienība 

“GC  – MRKS”, kuru veido SIA “Geo 

Consultants” un SIA “MRK Serviss”; 

1.3. Tukuma un Talsu novada 

pašvaldības informēs Sabiedrību par 

deleģētajiem pārstāvjiem dalībai 

projekta īstenošanas darba grupā. 

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

2.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 2022.gada budžeta 

grozījumus;  

 

2.2. sagatavot un iesniegt dalībniekiem 

apkopojumu par mērījumiem un 

atšķirībām starp pašvaldībām, kā arī 

sagatavot un iesniegt dalībniekiem 

ekonomisko aprēķinu par vienotas 

zonas efektivitāti un iespējamo 

zaudējumu apjomu sadalot teritoriju 

divās tarifu zonās.  

Saņemtie balsojuma rezultāti:  

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

3.1. apstiprināt pārrakstīšanās kļūmes 

labojumu protokolā Nr.10, 1.2.punktā - 

no 2020.gada uz 2022.gadu. 



32 
 

Saņemtie balsojuma rezultāti:  

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

4.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” Publisko iepirkumu 

veikšanas kārtību, noteikt, ka veicami 

papildinājumi un iekšējais normatīvs 

virzāms apstiprināšanai nākošajā 

dalībnieku sanāksmē. 

Saņemtie balsojuma rezultāti:  

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

5.1. pieņemt zināšanai mirušo debitoru 

sarakstu. Iekšējais normatīvs virzāms 

apstiprināšanai nākošajā dalībnieku 

sanāksmē. 

Saņemtie balsojuma rezultāti:  

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

6.1. noteikt, ka valdes loceklis 

pienākumu pildīšanai var izmantot SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrības “PIEJŪRA”” 

autotransportu;  

6.2. noteikt, ka automašīna Opel 

Insignia Sports Tourer, ar valsts 

numura zīmi NF 4831, tiek nodota 

Ērikam Zaporožecam valdes locekļa 

pienākumu pildīšanai, automašīnas 

atrašanās vieta ir Stadiona ielā 36, 

Jelgavā.  

Saņemtie balsojuma rezultāti:  

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

7.1. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” statūtus un 

valdes sastāvu atstāt bez izmaiņām. 

Sabiedrības dalībnieki balso par statūtu 

grozījumiem un valdes sastāva 

izmaiņām:  

PAR – 713703 balsis (L.Šnore);  

PRET – 594651 balsis, (I.Liepiņš, 

E.Stobovs); 

 

8.1. papildināt Sabiedrības valdes 



33 
 

locekļa pilnvarojuma līgumu ar vienu 

punktu, kurš attiecināms uz atpūtas 

laika saskaņošanu;  

8.2. Talsu novada pašvaldība sagatavo 

Sabiedrības valdes locekļa 

pilnvarojuma līguma papildinājumu un 

iesniedz izskatīšanai nākošajā 

dalībnieku sanāksmē, izsakot 

priekšlikumu par saskaņotāju. 

Saņemtie balsojuma rezultāti:  

PAR - 1308354 balsis (L. Šnore, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis 

 

Sabiedrības dalībnieki pieņem 

zināšanai informāciju par sadarbību ar 

vides dienestu. 

Sabiedrības dalībnieki pieņem 

zināšanai informāciju par darba 

aktualitātēm. 

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

p.i. L. Šnorei e-pastā ligita.snore@talsi.lv  

 

Izpilddirektora p.i.   (paraksts*)    L. Šnore 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 

mailto:ligita.snore@talsi.lv

